PORTARIA INTERNA Nº 046/2024

Expediente PROA/RS Nº 24/1950-0000147-7.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual

nº 43.240/04, dá Posse ao senhor Gabriel Grabowski, representante do Fórum dos

Conselhos Regionais de Desenvolvimento – COREDES, nos termos do inciso X, art. 2º,

do Regimento Interno do Consun e da deliberação da 298ª Sessão Ordinária, realizada em

26/09/2024.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 03 de outubro de 2024.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor